J’

、，

関係団体御中

事務連絡

平成 2.7年3月31日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

事務連 絡

平成 27年3月 31日

国民健康保険 主 管 課 （ 部 ） f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

平成27年1月30日付事務連絡「医療機器の保険適用について」の一部訂正について及び平成2

7年2月27日付事務連絡「医療機器の保険適用についてJの一部訂正についてにつきまして、別

紙のどおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1訂正

平成27年1月30日付事務連絡「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について別紙4頁

平成27年2月27日付事務連絡「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について Jllj紙2頁

（正）

平成26年12月28日付保医発1228第3号

133血管肉手術周カトテル（的判h→ョン折－・・申特殊型

（誤）

平成26年12月初日付保医発1228第3号

133血管内手術用折→ル（6)オ＇＇）；＿，内泊予－・・申特繰裂

テルモー？りエカルサプライ繰式会社

保険適用開始年月日・平成27年1月1日

保険適用開始年月日：平成27年1月1日

（別紙）